
ZARZĄDZENIE NR 47/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 12 maja 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Chorzele w 2015 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 
1,4,6,7,10,16,17,18 ,art. 5 ust. 4 , art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1-3, w związku z art. 15 ust. 2h i 
2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ) oraz Uchwały nr 14/III/14 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 
grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu i zasad współpracy Gminy 
Chorzele z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2015 r. zarządzam, co następuje.

§1
Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Chorzele 
w 2015 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony i 
promocji zdrowia, ochrony środowiska i ekologii.

§2
Przyznaje się niżej wymienionym organizacjom i podmiotom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego środki finansowe na dofinansowanie zadań publicznych w' zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony i promocji zdrowia, 
ochrony środowiska i ekologii:

L p N azw a  oferenta N azw a  p lan ow an ego zadania p ublicznego Przyznana  
kw ota dotacji

i T ow arzystw o P rzyjació ł C horzel
III R ajd  P ieszy  „Ś ladam i R obesp ierre 'a  z  D ąbrów ki po łączony  z  IX 

P iknik iem  N aukow ym  „S po tkan ia  z  h isto rią" -  90  lat kolei w  

C horzelach

1 0 0 0 ,0 0  zł

2 T ow arzystw o P rzy jació ł C horzel
D roga  ku  chw ale(o jczyzny) U pam iętn ien ie  dokonań żo łn ierzy  

brygady  syberyjsk iej w  95 roczn icę  zakończen ia  sz laku bojow ego 1 

sybery jsk iego  pu łku  p iecho ty  w  C horzelach

5 0 0 ,00  z ł

3 C horzelska F undacja  N a  Rzecz 
D zieci i M łodzieży  Isk ierka Ł ączy  nas sport 5 0 0 ,00  zł

4 S tow arzyszenie N asze 
B ezpieczeństw o M iss M azow sza 2015 8 0 0 0 ,0 0  zł

Razem: 10.000,00 zł

§3
Odmawia się niżej wymienionym organizacjom i podmiotom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego środki finansowe na dofinansowanie zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury' fizycznej i sportu, ochrony i promocji zdrowia, 
ochrony środowiska i ekologii:



LP Nazwa oferenta Nazwa planowanego zadania publicznego Uwagi
1 S tow arzyszenie N asze 

B ezpieczeństw o K ultyw ow anie  i p rom ow anie  tradycji R egionu K urpiow skiego 

poprzez zakup  stro jów  ludow ych  d la  członkiń  "  K urpiow skiego 

K ota  B ib lio tek i”  w  Z arębach

O f e r ta  n ie  u z y s k a ła  
w y m a g a n e j  i lo ś c i  p u n k tó w  
u p ra w n ia ją c e j  d o  
o t r z y m a n ia  d o ta c j i

§4

1. Dotacje, o których mowa w § 2 niniejszego Zarządzenia, zostaną przekazane na podstawie
odrębnej umowy zawartej pomiędzy Gminą Chorzele, a organizacjami pozarządowymi 
wymienionymi w § 2 niniejszego Zarządzenia, zgodnie z wzorem określonym 
rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w 
sprawie wzoru ofert realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o 
wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. 
z 2011 r. Nr 6, poz. 25).

2. Oferenci, którym przyznano niższą dotację niż wnioskowana w ofercie , zobowiązani są
do złożenia zaktualizowanego kosztorysu zadania.

§5

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


